Проект
постановления Правительства
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской
области от 30.12.2013 № 597-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 № 597-п «О наделении полномочиями государственного казенного учреждения Новосибирской области «Управление контрактной системы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. В подпункте 2 пункта 1 Постановления после слов «закупок товаров, работ, услуг» дополнить словами «, включенных в перечень товаров, работ, услуг согласно приложению № 1 к настоящему постановлению».
[bookmark: _GoBack]2. Приложение № 1 «Перечень товаров, работ, услуг, в отношении которых осуществляются централизованные закупки» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 2 «Порядок взаимодействия муниципальных заказчиков с государственным казенным учреждением Новосибирской области «Управление контрактной системы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Пункт 3 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2023.

Губернатор Новосибирской области                                                    А.А. Травников

С.Л. Шарпф
238 63 84

СОГЛАСОВАНО:

		Первый заместитель Председателя Правительства Новосибирской области

	В.М. Знатков
«___»________2022 г.

	Министр юстиции Новосибирской области

	                         Т.Н. Деркач
«___»________2022 г.

	Начальник контрольного управления Новосибирской области

	                         С.Л. Шарпф
«___»________2022 г.

	Директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Управление контрактной системы»

И.о. начальника юридического отдела контрольного управления Новосибирской области

        А.Ю Литвинов      «___»________2022 г.

Е.А. Майер
       «___»________2022 г.